
Biharnagybajom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelete

a közterület-használat rendjéről és feltételeiről szóló 
15/2018. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Biharnagybajom  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  
(2)  bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  épített  környezet
alakításáról  és  védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  54.  §  (5)  bekezdésben
szabályozott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

A  közterület-használat  rendjéről  és  feltételeiről  szóló  15/2018.  (IX.  28.)  önkormányzati
rendelet 1. mellékletének helyébe ezen rendelet melléklete lép.

2. §

Ez  a  rendelet  2022.  szeptember  1.  napján  lép  hatályba  és  hatálybalépését  követő  napon
hatályát veszti.

Biharnagybajom, 2022. július 19.

Szitó Sándor Imre-Erdős Szilvia
 polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet  kihirdetésre került  2022. július 21-én a Biharnagybajomi Polgármesteri  Hivatal
hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel. 

Imre-Erdős Szilvia
         jegyző



melléklet a 13/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelethez

A közterület-használati díjak mértéke 
(a díjak tárgyi adómentesek)

Közterület-használat megnevezése   Díj mértéke

1. Közterületre 10 cm-en túl benyúló előtető, ernyőszerkezet, 
    fényreklám, cég,- és címtábla                              170,-Ft/m2/hó

2. Árusító-, és egyéb pavilon 506,-Ft/m2/hó

3. Önálló hirdetőberendezés és köztárgyak 195,-Ft/m2/hó

4. Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag és törmelék 170,-Ft/m2/hó

5. Alkalmi és mozgóárusítás 275,-Ft/m2/nap

6. Vendéglátóipari előkert 195,-Ft/m2/hó

7. Kiállítás, vásár 170,-Ft/m2/nap

8. Alkalmi vásár 195,-Ft/m2/nap 

9. Mutatványos, cirkuszi tevékenység 110,-Ft/m2/nap

10. Közhasználatra még át nem adott közterület ideiglenes hasznosítása 110,-Ft/m2/hó

11. Teher,- és mezőgazdasági gépjárművek, valamint ezek                                    
       vontatványainak tárolása 760,-Ft/m2/hó


